giải thưởng văn học thứ 16 - trong đó có 5 giải là của Báo chí

Mỹ và 2 Hội nhà Thơ Hoa Kỳ & Quốc Tế ( American & International Societies of Poets ), trong dịp Lễ Công Bố Kết

Quả cuộc Thi của " Viet Democratic Side’s International Forum " tại Toronto - Canada, nhân dịp Tết Kỷ Sửu -

2009. Cuộc thi này dành cho người Việt sống bất cứ nơi nào trên thế giới, kể cả ở Việt Nam. Hội đồng giám khảo

gồm nhiều Giáo sư danh tiếng, trong đó có Tiến sĩ Nguyễn Bá Long – Canada,Tiến sĩ Lê Mộng Nguyên – Pháp quốc,